~x-~f~itur& d~ Muni~ipi~ de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 043/2021
De 20/01/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS, Prefeito

interino do Município de Angatuba do Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo 1 º) NOMEAR, para comporem a "Comissão Especial de Contratação por

Tempo Determinado", os servidores municipais abaixo relacionados:

Nomes

CARLOS EDUARDO MARTINS

JULIANA PEREIRA DE MORAIS

MARINA VICOTI UET ANABARO

NIV ALDO LOPES FARIA

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA TUBA, 20 DE JANElRO DE 2021.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 20/01/2021.

Rua Jo3o Lopes Filho, 120, centro, teleFone (15} 3255-9500 Angatuba · SP • CEP 18240·000- INTERNET:

www.anqatuba.so.oov.br